
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "LUCA SIGNORELLI" - CORTONA (AR)

1a 1b 2a 3a 3b 4a 4b 5a 5b

8:15

9:09

10:03

Lun 10:57

11:51

12:45

8:15

9:09

10:03

Mar 10:57

11:51

12:45

8:15

9:09

10:03

Mer 10:57

11:51

12:45

8:15

9:09

10:03

Gio 10:57

11:51

12:45

8:15

9:09

10:03

Ven 10:57

11:51

12:45

8:15

9:09

Sab 10:03

10:57

FRANCESE ITALIANO GEOGRAFIA SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

TEDESCO DIRITTO DISC. TEC. TUR. MATEMATICA ITALIANO

GEOGRAFIA ITALIANO FRANCESE SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

TEDESCO DIRITTO DISC. TEC. TUR. ITALIANO ITALIANO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

INFORMATICA ITALIANO DIRITTO MATEMATICA FRANCESE TEDESCO ITALIANO ARTE E TERRITORIO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

DIRITTO STORIA STORIA STORIA MATEMATICA ARTE E TERRITORIO INGLESE DISC. TEC. TUR.

MATEMATICA MATEMATICA INGLESE ITALIANO ITALIANO ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA RELIGIONE TEDESCO

MATEMATICA MATEMATICA RELIGIONE INGLESE INFORMATICA STORIA MATEMATICA DIRITTO TEDESCO

STORIA EC. AZIENDALE CHIMICA DIRITTO FRANCESE SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ITALIANO FRANCESE DISC. TEC. TUR.

FISICA FRANCESE STORIA FRANCESE DISC. TEC. TUR. SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ITALIANO ECONOMIA POLITICA DISC. TEC. TUR.

DIRITTO STORIA MATEMATICA ITALIANO DIRITTO INFORMATICA FRANCESE ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA

INFORMATICA INGLESE MATEMATICA INGLESE GEO. TURISTICA FRANCESE DIRITTO ECONOMIA ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESE

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO FRANCESE ECONOMIA POLITICA INFORMATICA INGLESE GEO. TURISTICA ITALIANO INGLESE

FRANCESE GEOGRAFIA INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE

INGLESE MATEMATICA INFORMATICA ITALIANO DIRITTO 

FRANCESE GEOGRAFIA ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO ECONOMIA ECONOMIA
AZIENDALE

MATEMATICA

SCIENZE MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA GEO. TURISTICA ECONOMIA
AZIENDALE

RELIGIONE ECONOMIA
AZIENDALE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ITALIANO INGLESE SCIENZE FRANCESE ITALIANO RELIGIONE DISC. TEC. TUR. INGLESE SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

INGLESE SCIENZE GEOGRAFIA ECONOMIA POLITICA ITALIANO MATEMATICA INGLESE FRANCESE STORIA

RELIGIONE FISICA DIRITTO INGLESE INGLESE MATEMATICA ITALIANO SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

DIRITTO 

GEOGRAFIA RELIGIONE MATEMATICA INGLESE DIRITTO ECONOMIA POLITICA STORIA SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

INGLESE

DIRITTO SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

EC. AZIENDALE FRANCESE ARTE E TERRITORIO INFORMATICA FRANCESE MATEMATICA TEDESCO

INGLESE SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

INFORMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESE FRANCESE TEDESCO STORIA ARTE E TERRITORIO

INGLESE INFORMATICA CHIMICA ECONOMIA
AZIENDALE

DISC. TEC. TUR. ITALIANO TEDESCO FRANCESE FRANCESE

ITALIANO FISICA FRANCESE INFORMATICA INGLESE ITALIANO ARTE E TERRITORIO ECONOMIA POLITICA MATEMATICA

SCIENZE INGLESE SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ITALIANO TEDESCO INGLESE MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO

FISICA FRANCESE SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ITALIANO MATEMATICA INGLESE INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO

ITALIANO GEOGRAFIA SCIENZE ECONOMIA POLITICA SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESE

ITALIANO SCIENZE GEOGRAFIA DIRITTO SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO 

ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA INGLESE MATEMATICA DIRITTO ITALIANO DISC. TEC. TUR. DIRITTO GEO. TURISTICA

MATEMATICA SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESE STORIA DIRITTO ECONOMIA ECONOMIA POLITICA ITALIANO

MATEMATICA EC. AZIENDALE ITALIANO RELIGIONE STORIA INGLESE SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ITALIANO MATEMATICA

STORIA MATEMATICA MATEMATICA STORIA ITALIANO DIRITTO SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

INGLESE RELIGIONE

GEOGRAFIA ITALIANO INFORMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

DISC. TEC. TUR. ECONOMIA
AZIENDALE

MATEMATICA DIRITTO INGLESE

DIRITTO ITALIANO MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

DISC. TEC. TUR. ECONOMIA
AZIENDALE

INGLESE MATEMATICA GEO. TURISTICA

INFORMATICA INGLESE EC. AZIENDALE MATEMATICA MATEMATICA ECONOMIA POLITICA FRANCESE STORIA DISC. TEC. TUR.

MATEMATICA FRANCESE DIRITTO INFORMATICA ARTE E TERRITORIO ITALIANO GEO. TURISTICA ECONOMIA
AZIENDALE

DISC. TEC. TUR.

Argo Software s.r.l.


