		1a	1b	2a	3a	3b	4a	4b	5a	5b
	8:15	FRANCESE	ITALIANO	GEOGRAFIA	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	TEDESCO	DIRITTO	DISC. TEC. TUR.	MATEMATICA	ITALIANO
	9:09	GEOGRAFIA	ITALIANO	FRANCESE	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	TEDESCO	DIRITTO	DISC. TEC. TUR.	ITALIANO	ITALIANO
	10:03	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	INFORMATICA	ITALIANO	DIRITTO	MATEMATICA	FRANCESE	TEDESCO	ITALIANO	ARTE E TERRITORIO
Lun	10:57	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	DIRITTO	STORIA	STORIA	STORIA	МАТЕМАТІСА	ARTE E TERRITORIO	INGLESE	DISC. TEC. TUR.
	11:51	MATEMATICA	MATEMATICA	INGLESE	ITALIANO	ITALIANO	ECONOMIA AZIENDALE	INFORMATICA	RELIGIONE	TEDESCO
	12:45	MATEMATICA	MATEMATICA	RELIGIONE	INGLESE	INFORMATICA	STORIA	МАТЕМАТІСА	DIRITTO	TEDESCO
	8:15	STORIA	EC. AZIENDALE	CHIMICA	DIRITTO	FRANCESE	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	ITALIANO	FRANCESE	DISC. TEC. TUR.
Mar	9:09	FISICA	FRANCESE	STORIA	FRANCESE	DISC. TEC. TUR.	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	ITALIANO	ECONOMIA POLITICA	DISC. TEC. TUR.
	10:03	DIRITTO	STORIA	MATEMATICA	ITALIANO	DIRITTO	INFORMATICA	FRANCESE	ECONOMIA AZIENDALE	STORIA
	10:57	INFORMATICA	INGLESE	MATEMATICA	INGLESE	GEO. TURISTICA	FRANCESE	DIRITTO ECONOMIA	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESE
	11:51	ECONOMIA AZIENDALE	DIRITTO	FRANCESE	ECONOMIA POLITICA	INFORMATICA	INGLESE	GEO. TURISTICA	ITALIANO	INGLESE
	12:45	FRANCESE	GEOGRAFIA	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE	МАТЕМАТІСА	INFORMATICA	ITALIANO	DIRITTO
	8:15	FRANCESE	GEOGRAFIA	ITALIANO	MATEMATICA	RELIGIONE	ECONOMIA AZIENDALE	DIRITTO ECONOMIA	ECONOMIA AZIENDALE	МАТЕМАТІСА
Mer	9:09	SCIENZE	MATEMATICA	ITALIANO	MATEMATICA	GEO. TURISTICA	ECONOMIA AZIENDALE	RELIGIONE	ECONOMIA AZIENDALE	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
	10:03	ITALIANO	INGLESE	SCIENZE	FRANCESE	ITALIANO	RELIGIONE	DISC. TEC. TUR.	INGLESE	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
	10:57	INGLESE	SCIENZE	GEOGRAFIA	ECONOMIA POLITICA	ITALIANO	МАТЕМАТІСА	INGLESE	FRANCESE	STORIA
	11:51	RELIGIONE	FISICA	DIRITTO	INGLESE	INGLESE	МАТЕМАТІСА	ITALIANO	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	DIRITTO
	12:45	GEOGRAFIA	RELIGIONE	MATEMATICA	INGLESE	DIRITTO	ECONOMIA POLITICA	STORIA	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	INGLESE
	8:15	DIRITTO	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	EC. AZIENDALE	FRANCESE	ARTE E TERRITORIO	INFORMATICA	FRANCESE	MATEMATICA	TEDESCO
	9:09	INGLESE	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	INFORMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESE	FRANCESE	TEDESCO	STORIA	ARTE E TERRITORIO
	10:03	INGLESE	INFORMATICA	CHIMICA	ECONOMIA AZIENDALE	DISC. TEC. TUR.	ITALIANO	TEDESCO	FRANCESE	FRANCESE
Gio	10:57	ITALIANO	FISICA	FRANCESE	INFORMATICA	INGLESE	ITALIANO	ARTE E TERRITORIO	ECONOMIA POLITICA	MATEMATICA
	11:51	SCIENZE	INGLESE	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	ITALIANO	TEDESCO	INGLESE	MATEMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO
	12:45	FISICA	FRANCESE	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	ITALIANO	MATEMATICA	INGLESE	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO
	8:15	ITALIANO	GEOGRAFIA	SCIENZE	ECONOMIA POLITICA	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	ECONOMIA AZIENDALE	STORIA	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESE
Ven	9:09	ITALIANO	SCIENZE	GEOGRAFIA	DIRITTO	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO	ECONOMIA AZIENDALE	DIRITTO
	10:03	ECONOMIA AZIENDALE	STORIA	INGLESE	MATEMATICA	DIRITTO	ITALIANO	DISC. TEC. TUR.	DIRITTO	GEO. TURISTICA
	10:57	МАТЕМАТІСА	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESE	STORIA	DIRITTO ECONOMIA	ECONOMIA POLITICA	ITALIANO
	11:51	МАТЕМАТІСА	EC. AZIENDALE	ITALIANO	RELIGIONE	STORIA	INGLESE	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	ITALIANO	MATEMATICA
	12:45	STORIA	МАТЕМАТІСА	МАТЕМАТІСА	STORIA	ITALIANO	DIRITTO	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	INGLESE	RELIGIONE
	8:15	GEOGRAFIA	ITALIANO	INFORMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	DISC. TEC. TUR.	ECONOMIA AZIENDALE	МАТЕМАТІСА	DIRITTO	INGLESE
	9:09	DIRITTO	ITALIANO	МАТЕМАТІСА	ECONOMIA AZIENDALE	DISC. TEC. TUR.	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE	МАТЕМАТІСА	GEO. TURISTICA
Sab	10:03	INFORMATICA	INGLESE	EC. AZIENDALE	МАТЕМАТІСА	MATEMATICA	ECONOMIA POLITICA	FRANCESE	STORIA	DISC. TEC. TUR.
		MATEMATICA	FRANCESE	DIRITTO	INFORMATICA	ARTE E TERRITORIO	ITALIANO	GEO. TURISTICA	ECONOMIA	DISC. TEC. TUR.